Директору ГБОУ УР «ЭМЛи  №  29»

Аркашеву В.П.

__________________________________________________

(ф.и.о. матери полностью)

__________________________________________________

(ф.и.о. отца полностью)

проживающих по адресу:

г.Ижевск___________________________________________

(фактический адрес, почтовый индекс)

г.Ижевск___________________________________________

(адрес по месту прописки)

Тел.дом.___________________________________

Контактный телефон матери___________________________________

Контактный телефон отца___________________________________

Паспорт матери: серия____________№_________________

Паспорт отца: серия____________№_________________

заявление.

Прошу принять в Школу дошкольника сына (дочь)

_______________________________________________________________________________________

                                                   (ф.и.о. ребенка полностью)

                                      (дата рождения, № серия свидетельства о рождении)

Посещает детский сад №__________________________

Приводить и забирать ребенка будет мать (ФИО полностью)___________________________________

                                              отец (ФИО полностью)____________________________________

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка согласен(а)

С условиями обучения ознакомлен, согласен_______________________                 Дата: ____________

                                                                                        Подпись